rendelet 

.- 852/2004/EK rendelet. 
A Vállalkozó kijelenti, hogy a közétkeztetési szolgálta-tá-sr-a is kiterjedően rendelkezik HACCE 
élelmiszer biztonsági rendszerrel. 

8.3) Boronkay Tanüzem, Pikéthy Tibor Zeneművészeti Szakközépiskola 1 adag ebéd ára: 1.275-
Ft + ÁFA, azaz nettó egyezerkettőszázhetvenöt forint plusz általános forgahni adó, amely 
tartalmazza a képviselő testület által jóváhagyott korcsoportnak megfelelő nyersanyag normát. Az 
ár tartalmazza az étel főzését és tálalását a Vállalkozó működtetésében lévő Konstantin tér 1-5. 
szám alatti étkezőben, továbbá az ehhez kapcsolódó összes közvetlen és közvetett költséget,